

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA36193697

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: DISPOZITIVE DE FIXARE	Data publicare: 25.07.2024 09:48
Cod si denumire CPV: 44500000-5 Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi si resorturi (Rev.2)	Data finalizare: 29.07.2024 08:32
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 25.07.2024 09:54
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 29.07.2024 08:32
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Tumu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Tumu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	DIBLU CUI 10X180, SURUB M10X70, POP NIT 4,8X20, DIBLU 8X100, SURUB AUTOFORANT 5,5X25, AUTOFORANT 4,8X25, DIBLU + HOLSURUB 10X160, NITURI POP 4,8X14, DIBLU 10x100,
Conditii de livrare	Uzina de apa, Aeroportului, nr.2
Conditii de plata	Conform factura

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
DIBLU CUI 10X180	Solicitata: 5	Pret estimat: 5,04
Numar de referinta: H650	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 5,04
Pret de catalog: 5,04 RON/bucata		Valoare estimata: 25,20
Cod si denumire CPV: 44531100-2 - Holz-suruburi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 25,20
Descriere: DIBLU CUI 10X180		
SURUB M10X70	Solicitata: 10	Pret estimat: 4,21
Numar de referinta: S10100	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 4,21
Pret de catalog: 4,21 RON/bucata		Valoare estimata: 42,10
Cod si denumire CPV: 44531510-9 - Bolturi si suruburi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 42,10
Descriere: SURUB M10X70 + PIULITA +SAIBA		

POP NIT 4,8X20	Solicitata: 200	Pret estimat: 0,15
Numar de referinta: POP4820	Ofertata: 200	Pret de vanzare: 0,15
Pret de catalog: 0,15 RON/bucata		Valoare estimata: 30,00
Cod si denumire CPV: 44531500-6 - Ansambluri de imbinare prin flanse (Rev.2)		Valoare de vanzare: 30,00
Descriere: POP NIT 4,8X20		
DIBLU 8X100	Solicitata: 60	Pret estimat: 2,73
Numar de referinta: D14130	Ofertata: 60	Pret de vanzare: 2,73
Pret de catalog: 2,73 RON/bucata		Valoare estimata: 163,80
Cod si denumire CPV: 44531510-9 - Bolturi si suruburi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 163,80
Descriere: DIBLU CUI 8X100		
SURUB AUTOFORANT 5,5X25	Solicitata: 200	Pret estimat: 0,17
Numar de referinta: SA4819	Ofertata: 200	Pret de vanzare: 0,17
Pret de catalog: 0,17 RON/bucata		Valoare estimata: 34,00
Cod si denumire CPV: 44531100-2 - Holz-suruburi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 34,00
Descriere: SURUB AUTOFORANT 5,5X25		
AUTOFORANT 4,8X25	Solicitata: 110	Pret estimat: 0,21
Numar de referinta: A4835	Ofertata: 110	Pret de vanzare: 0,21
Pret de catalog: 0,21 RON/bucata		Valoare estimata: 23,10
Cod si denumire CPV: 44531100-2 - Holz-suruburi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 23,10
Descriere: AUTOFORANT 4,8X25		
DIBLU 10X160	Solicitata: 10	Pret estimat: 0,31
Numar de referinta: H8X70	Ofertata: 10	Pret de vanzare: 0,31
Pret de catalog: 0,31 RON/bucata		Valoare estimata: 3,10
Cod si denumire CPV: 44531100-2 - Holz-suruburi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 3,10
Descriere: DIBLU + HOLSURUB 10X60		
POP NIT 4,8X14	Solicitata: 100	Pret estimat: 0,12
Numar de referinta: NP410	Ofertata: 100	Pret de vanzare: 0,12
Pret de catalog: 0,12 RON/bucata		Valoare estimata: 12,00
Cod si denumire CPV: 44532100-9 - Nituri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 12,00
Descriere: NITURI POP 4,8X14		
DIBLU 10X100	Solicitata: 44	Pret estimat: 2,52
Numar de referinta: DC1080	Ofertata: 44	Pret de vanzare: 2,52
Pret de catalog: 2,52 RON/bucata		Valoare estimata: 110,88
Cod si denumire CPV: 44531100-2 - Holz-suruburi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 110,88
Descriere: DIBLU 10x100		
TOTAL		Valoare de vanzare: 444,18 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA36193455

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ECHIPAMENT DE RIDICAT	Data publicare: 25.07.2024 09:33
Cod si denumire CPV: 42400000-0 Echipamente de ridicare si de manipulare si piese ale acestora (Rev.2)	Data finalizare: 29.07.2024 08:33
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 25.07.2024 09:37
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 29.07.2024 08:33
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbusinstal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	CARABINA, 3buc, LANT 7,5, 3.5ml, LANT ZINCAT *6,5, 4ml
Conditii de livrare	Uzina de apa, Aeroportului, nr.2
Conditii de plata	Conform factura

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
CARABINA	Solicitata: 3	Pret estimat: 4,62
Numar de referinta: CI6	Ofertata: 3	Pret de vanzare: 4,62
Pret de catalog: 4,62 RON/bucata		Valoare estimata: 13,86
Cod si denumire CPV: 44530000-4 - Dispozitive de fixare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 13,86
Descriere: CARABINA		
LANT 7,5	Solicitata: 3,50	Pret estimat: 25,52
Numar de referinta: L75	Ofertata: 3,50	Pret de vanzare: 25,52
Pret de catalog: 25,52 RON/ML		Valoare estimata: 89,32
Cod si denumire CPV: 44542000-1 - Elemente de lanturi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 89,32
Descriere: LANT 7,5		
LANT 6,5	Solicitata: 4	Pret estimat: 15,96

Numar de referinta: L5,5	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 15,96
Pret de catalog: 15,96 RON/ML		Valoare estimata: 63,84
Cod si denumire CPV: 44521200-0 - Lacate si lanturi (Rev.2)		Valoare de vanzare: 63,84
Descriere: LANT ZINCAT *6,5		
TOTAL		Valoare de vanzare: 167,02 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA36193314

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: MATERIALE SANITARE	Data publicare: 25.07.2024 09:25
Cod si denumire CPV: 44411100-5 Robinete (Rev.2)	Data finalizare: 29.07.2024 08:34
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 25.07.2024 09:38
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 29.07.2024 08:34
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. IMBUS S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 15808595
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Romană, nr. 4, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220213
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 252328157
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: imbustal@gmail.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	RACORD 1/2-1/2 50, 2buc, SCURGERE CHIUVETA,1buc, ROBINET DIN PVC 3/4, 1buc
Conditii de livrare	Uzina de apa, Aeroportului, nr.2
Conditii de plata	Conform factura

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
RACORD MONO 1/2 50	Solicitata: 2	Pret estimat: 13,45
Numar de referinta: RC1/2	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 13,45
Pret de catalog: 13,45 RON/bucata		Valoare estimata: 26,90
Cod si denumire CPV: 44167100-9 - Racorduri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 26,90
Descriere: RACORD 1/2-1/2 50		
SCURGERE CHIUVETA	Solicitata: 1	Pret estimat: 18,49
Numar de referinta: SCA	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 18,49
Pret de catalog: 18,49 RON/bucata		Valoare estimata: 18,49
Cod si denumire CPV: 45232453-2 - Lucrari de constructii de canale de scurgere (Rev.2)		Valoare de vanzare: 18,49
Descriere: SIFON SCURGERE CHIUVETA ALCA 32		
ROBINET DIN PVC 3/4	Solicitata: 1	Pret estimat: 12,61

Numar de referinta: RP34	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 12,61
Pret de catalog: 12,61 RON/bucata		Valoare estimata: 12,61
Cod si denumire CPV: 44411100-5 - Robinete (Rev.2)		Valoare de vanzare: 12,61
Descriere: ROBINET DIN PVC 3/4		
TOTAL		Valoare de vanzare: 58,00 RON